STADTVERORDNETENVERSAMMLUNG

- Büro -

Wetzlar, 21.05.2008 Ernst-Leitz-Str. 30 Tel. 06441/991021

Wetzlarer Neue Zeitung Elsa-Brandström-Str. 18

35578 Wetzlar

Bekanntmachung

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bitten, die als Anlage beigefügte amtliche Bekanntmachung der Stadt Wetzlar in der "Wetzlarer Neuen Zeitung" am

, dem ,

zu veröffentlichen.

Die Lokalredaktion ist gesondert benachrichtigt worden.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

<u>Anlagen</u>

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Wetzlar (WNZ vom)

Am **Montag**, dem <u>26.05.2008</u>, <u>18:00</u> Uhr, findet die <u>21</u>. Sitzung des <u>Stadtverordnetenversammlung</u> der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Wetzlar im <u>Plenarsaal des Neuen Rathauses (1. OG)</u>, <u>Ernst-Leitz-Straße 30</u>, <u>Wetzlar</u>, statt.

Die Sitzung ist öffentlich, soweit die Stadtverordnetenversammlung/der Ausschuss die

Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten nicht ausschließt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Fragestunde
- 2. 0890/08

Überplanmäßige Ausgabe gemäß § 100 Abs. 1 Hessische Gemeindeordnung

3. 0861/08

Eigenbetrieb Stadthallen Wetzlar

Bestellung eines Prüfers für den Jahresabschluss 2007

4. 0883/08

Wahl der Schöffen

Aufstellen der Vorschlagslisten für die Geschäftsjahre 2009 bis 2013

5. 0871/08

Elektronische Beantragung (E-Government) bei der Stadt Wetzlar Prüfungsauftrag

6. 0882/08

Rosengärtchen

Erstellung eines Grabsteinkatasters

Prüfungsauftrag

- 7. Nachwahlen
- 7.1. Partnerschaftskommission
 - Mitglied -
- 7.2. Kulturkommission
 - Stelly. Mitglied -
- 7.3. Kommission "Stadtteilbeirat Niedergirmes"
 - Mitglied -
- 7.4. Beirat für die Volkshochschule
 - Mitglied -
- 7.5. Seniorenrat
 - Stelly. Mitglied -
- 8. Wahl des Schriftführers für die Stadtverordnetenversammlung
- 9. Verschiedenes